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120 ANNALIA DUBRENSIA: Upon the Yearly Celebration of Mr.
Robert Dover’s Olympick Games upon Cotsweld Hills
purple moroceo, gilt leaves Robert Raworth, 1636

*.* A fine copy, from the Skegg Collection, of the orlglnal and very
rare edition of this miscellany of Puems, with a fine i lmprassmn
of the very scarce frontispiece containing the portrait of Robt.
Dover.

121 Anson (Lord) Voyage round the World in 1740-44, by Walter,
plates, with 2 scarce portraits inserted
LARGE PAPER, FIRST ITION, rus. extra, gilt leaves 1748
122 Anstey (Chr.) Poetical Works and Life, by Jo. Anstey, ports.
: calf, neat . . - 1808

123 ANTIQUARIAN REPERTORY, a Miscellaneous Assemblage of
Topography, History, Biography, Customs and Manners,
illustrative of Old Times, by Fr. Grose, T. Astle, &e.

with about 250 portraits and plates, 4 vol,
FINE COPY, handsomely bound in russia extra, antique
style, gilt leaves - 1807-9

124 ARABIAN NIGHTS, translated by E. Foster, plates, FINE
PROOFS, 5 vol.
LARGE PAPER, russia extra, marbled and gilt leaves 1802
125 Archmologia, or Miscellaneous Tracts relating to Antiquity,
published by the Society of Antiquaries of London, many
plates, vol. 28, 29, 80, and 31, with Index from vol. 16 to
30, in 9 parts . - 1839-46
126 Arthur:—The most Ancient and Famous History of the Re-
nowned Prince Arthur King of Britaine, and his Knights of
the Round Tahle. woodcuts
black Tetter, 3 vol. in 1, fine copy, calf : 1634
127 Ascham (Roger) The Scholemaster
black letter, very fine copy, in green movocco J. Daye, 1571
128 Astrological Tracts (21), vz. Gataker, Discourse Apologetical,
on Lilie's Lewd and Lowd Lies, 1654, with the Prophecies
and Predictions of Lilly, Cleombrotus, Poor Robin, Jo.
Partridge, Jo. Silvester, Abp. Ussher, C. Nesse, &c. with the
- Knavery of Astrology Discovered, 1680, &c. ; in 1 vol.
calf; neat - - . 1654-90
129 AvcusTiNi (B.) REGULA, cum Constitutionibus de modo vi-
vendi Servorum Beat@ Marie virginis de observantia
PRINTED UPON VELLUM, fine copy in blue mor. Rome, 1515
130 Auldjo (Jo.) Narrative of the Ascent to the Summit of Mount
Blanc in 1827, plates, INDIA PROOFS
LARGE PAPER ’ . 1828
181 Aurelius (The Emperor Marcus) Gnlden Boke, translated out
of the Frenche, by Sir Jo. Bouchier, Lord Burners
black Tetter, good copy, ca fC Tho. Berthelet, 1557
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143 Beddowes (Dr.) Alexander's Expedition down the Hydaspes and
the Indus to the Indian Ocean, a Poem, half mor. g. 11792

144 Berkeley (Geo. Monck) His Life and Poems, port.

russia extra, gilt leaves i 1797

- *4* This extraordinary production was written by his mother, and
i was rigidly suppressed. A long account of it is in Nicholls's

%iti:sar}r ..tnecdutes: It is one of the rarest and most curious
. ooks of the time.

145 Bell, New Pantheon, or Historical Dictionary of the Gods, Demi-
Gods, Heroes, &c. numerous plates, 2 vol.
half' bound, uncu? : 1790
146 Bevis of Southampton, the Famous and Renowned History of,
with the Adventures of other Knights, and exceedingly
pleasant and delightful to read, illustrated with wood en-
vings

black letter, russia, gilt leaves . 1689

VERSIONS OF THE SCRIPTURES.

147 BIBLIA SACRA LATINA, red morocco, gilt leaves
MANUSCRIPT OF THE XIV CENTURY, UPON FINE VELLUM,
ﬁf"ﬁv OF ENGLISH OR ANGLO-NORMAN EXECUTION. It is
eautifully written in double columns, and is ornamented
ﬂ WMEFM] 142 illuminated initial letters, 92 of which introduce
pé;ﬁ;,@,?, figures taken from scriptural subjects; the remaining 50
consisting of dragons, serpents, &c.
148 BYBLE (THE WHOLE) THAT 18, THE HOLY SCRIPTURE OF
THE OLDE AND NEWE TESTAMENT, FAYTHFULLY TRANS-
LATED INTO ENGLYSHE BY MYLES COVERDALE, and
newly oversene and correcte
black letter, RARE. This, with the exception of the title (which
is a fac-simile) is a perfect and sound copy, although
rather eropped : blue morocco extra, gilt leaves
( Zurich) fynished in the yeare 1550
149 BisLE (THE HoLY), AND THE MORNYNGE AND EVENYNG
PRAYER
black letter, wants title and the preliminary leaves, other-
wise a fine and perfect copy
YERY RARE, only one other copy Fknown, see Herbert,
elegant, russia extra, gilt leaves John Cawood, n. d.
150 Bible (The Holy), The Genevan Translation, called the Breeches
Bible, with the Psalmes, by Sternehold and Hopkins, with

Musick
black letter, A RARE EDITION, see a MS. note by Mr. Offer,
calf; neat a . 1576
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425 COUNCIL OF STATE:—A valuable Collection of 89 Orders,
Proclamations, Declarations, Acts of Parliament, &c. of

his Highness the Protector (O. Cromwell) and the Council
of State, from the 27th of Feb. 1657 to the 20th of April

1660
black letter, a very curious and highly interesting collection ;
in 1 vol. 1657, &e.

425 DARIELL, ORIENTAL SCENERT, 150 p:hfes of views of the
Architecture, Antiquities, and Landscape Scenery of
Hindoostan, 6 parts in 3 vol.

half green morocco, gilt leaves : 1812-15

427 DANIEL AND AYTON, VOYAGE ROUND GREAT BRITAIN,

upiwards };f 300 beautifully coloured plates, 8 vol. in 4
FINE COPY, half russia, gilt leaves 1814-24

428 Dee (Dr. Jo.) Trua Relation of what passed between him and

some Spirits, portraits and plates, scarce, good copy 1659

429 Devonshire (Duchess of) Passage of the St. Gothard, Ital. and
Eng. by Polidori 3 1803

430 Dicks (Jo.) Gardeners’ Dmt:nnnry, plates 1769
431 Distiller (The ) of London, compiled and set forth for the sole Use
of the Company of Distillers of London, very scarce 1639
432 DIVES ET PAUPER d RicHARD PYNSON, 1493
Colophon :-—¢ Here endith a compendious treetise dya-
logue of Diues and paup. that is to say, the riche and
the pore fructuously tretyng vpon the & commaindmentes,
wshed the v da Juyl. the yere of oure lovd god,
{tygccc LXXXXIII. s él!p?‘j;ﬂ@d 5; me f;:'charde Py'lfsﬂﬂ:
at the temple barre of London. Deo Gracias.”

black letter, A NOBLE AND RARE SPECIMEN OF EARLY ENG-
LISH TYPOGRAPHY, richly bound in dark green mor. g. L
483 Drayton (Mich.) Poly-Olbion, or a ﬂhorngraphmal Deseription
of Great Brif.ame, in Verse, portrait of Prince Henry, and
plates, both parts, stained, calf, neat 1618-22
434 DUGD.&LE, MONASTICON ANGLICANUM, AND ST. PAUL’S Ca-
THEDRAL: a complete set of the Engravings, to the New

Edition, edited by Caley, Ellis, and Bandinel, in 3 vol.

CHOICE PROOFS ON LARGE PAPER, half russin, uncut

1813, &e.
485 ENXGLAND. THE DESCRYPTYON OF ENGLONDE. Here foloweth
a lytell treatyse which treeateth of the desceryptyon of this
londe, whiche of olde time was named Albyon, and after
Brytayne, and nowe is called Englonde, and speketh of the
noblesse and worthynesse of the same
black letter, wanting the last leaf of the deseription of Bri-
tain, the chronicle, however, being perfect; some leaves,
also, are inlaid : morocco, gilt leaves
Here endeth this present Cronycle of Englonde, with the
fruyte of tymes, &c. Enprynted in Flgte stretein the sygne
of the sonne by me Wynkyn de Worde, M.COCCC.II
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789 Marloe (C.) Hero and Leander, begun by Christopher Marloe and
p finished by George Ghapn;ian
ne copy in morocco, with two beautiful engravings
Faithorne inserted 4 . M%ﬁs,%ﬁg
790 Marmion (Shakerly) Cupid and Psiche, or an Epick Poem of
Cupid and his Mistresse, frontispiece, calf, gilt leaves 1638
791 Marriage (Of) and Wiving, an excellent, pleasant, and phi-
losophicall Controversie betweene the two famous Tassi
now living, &e. done into English by R. T.
black letter, fine copy, in moroceo T. Creede, 1599
792 Married (The) Mens Feast, or the Banquet at Barnet 1671
793 Marston (J.) the Wonder of Women, or the Tragedie of
Sophonisba, kalf russia J. Windet, 1606
794 Marten (Coll. Henry) Familiar Letters to his Lady of Delight,
Bellvsiti Dobunorum, 1663—The Great Imposter examined,
or the Life, Tryal, &c. of James Nayler the Quaker, 1656
—Essayes and Characters of a Prison and Prisoners, written
by G. M, 1638, in one volume

*.* A manuscript note by Mr. Heber states, that a copy of the last
tract produced at Brand's sale £2 10s.

795 Mathieu (P.) Unhappy Prosperitie in the Histories of /lius,
Seianus, and Philippa, by Sir Tho. Hawkins, Af. calf 1632
796 Matrimony, a Tale, with an Apology, in verse  Exeler, 1779
797 Mayden:—A Notable and prﬂgigiﬂus Historie of a Mayden who
for sundry yeeres neither eateth, drinketh, nor sleepeth, &e.
black lettex, calf, pilt leaves, by Lewis  Jokn }VUE"E, 1589
798 Milton (John) Paraﬁzae Lost, a Poem in X. Books, with the
Arguments, with two portraits inserfed
First Eprrion, fine copy, blue moroceo, gill leaves 1667
799 Milton (J.) Paradise Lost, a Poem
russia, gilt leaves g S, Stmmons, 1669
800 Minor (Capt.) His Account of a most execrable and barbarous
Murder done by an East Indian Devil on a Native of Java-
Major, woodcut ; 1642
801 Minstrelsy, Ancient and Modern, with notes by W. Motherwell,
woodculs on different coloured papers
green moroceo, gilt leaves 3 Glasg. 1827
802 Miscellanea Antiqua Anglicana; a Select Collection of VIII
Curicus Tracts, Illustrative of the History, Literature, &e.
of the English Nation, portrait
morocco extra, gilt leaves . 1816
803 MISSALE ROMANUM, movoceo, having inserted on the side the 2.4, _ ._
original and curious stamped binding, in which the name /. 7,
of the binder, < Ludovieus Blac” occurs size T} inchesby5 =7
MANUSCRIPT OF THE LATTER PART OF THE XV CENTURY,
UPON VELLUM, containing $4MINIATURE PAINTINGS, some
of which occupy the whole page, and are ornamented with
borders, some being very vichly designed, and composed
of insects, birds, and flowers, upon a dead gold ground.
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